
OBEC MORAVANY

Usnesení z 72. jednání Rady obce Moravany ze dne 10. 02. 2022

Usnesení c. 72R/1/2022
Rada obce Moravany schvaluje návrh rozpočtu ZS Moravany.

Usnesení c. 72R/2/2022
Rada obce Moravany schvaluje návrh rozpočtu MS Moravany.

Usnesení c. 72R/3/2022
Rada obce Moravany schvaluje Střednědobý rozpočtový výhled do roku 2025 ZŠ Moravany.

Usnesení c. 72R/4/2022
Rada obce Moravany schvaluje Střednědobý rozpočtový výhled do roku 2025 MS Moravany.

Usnesení č. 72R/5/2022
Rada obce Moravany bere na vědomí předložené žádosti o poskytnutí individuální dotace
z rozpočtu obce pro rok 2022. Rada obce Moravany bude schvalovat samotnou podporu až po
schválení rozpočtu obce Moravany na rok 2022 zastupitelstvem obce.

Usnesení č. 72R/6/2022
Rada obce Moravany schvaluje Dohodu o postoupení smlouvy mezi obcí Moravany a
společností Moore Audit CZ s.r. o., se sídlem Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8, IC:
09275444 (jako postupitelem) a společností Moore Accounting CZ s. r. o., se sídlem Karolinská
661/4, Karlín, 186 00 Praha 8, IC: 09275525 (jako postupníkem).

Usnesení c. 72R/7/2022
Rada obce Moravany projednala žádost o vyjádření ke stavebnímu záměru „Obytný soubor
U Hájku". Rada obce Moravany se stavebním záměrem již dříve vyjádřila souhlas. Předložený
upravený stavební záměr se mění vtom smyslu, že se snižuje počet uvažovaných staveb
rodinných domů. Záměr je v souladu s územním plánem obce a Rada obce Moravany s ním
souhlasí.

Rada obce Moravany schvaluje Dohodu o parcelaci mezi obcí Moravany a panem
Předmětem Dohody je

budoucí rozdělení pozemků p.č. 662/364, 662/365 a 662/373, vše v k.ú. Moravany u Brna, tak,

OU Moravany
Vnitřní 49/18
66448

Tel:547244330

E-mail: obec@moravanyubma. cz



aby bylo jednoznačně vymezeno budoucí veřejné prostranství, které bude následně bezplatně
převedeno do majetku obce.

Usnesení č. 72R/8/2022
Rada obce Moravany schvaluje Výzvu včetně Dokumentace výběrového řízení pro veřejnou
zakázku malého rozsahu s názvem „Přesun autobusové čekárny Hlavní Moravany". Rada obce
Moravany souhlasí s oslovením 3 vybraných dodavatelů a schvaluje komisi pro otevírání
obálek a hodnocení nabídek ve složení: Bc. Helena Kadlečíková, Ing. Lucie Stroblíková a
Michaela Pánkova.

Usnesení č. 72R/9/2022
Rada obce Moravany schvaluje Smlouvu o dílo mezi obcí Moravany a společností IDEÁLNÍ
VRATA s. r. o., se sídlem Úvoz 88, Brno, 602 00, IC: 25327470. Předmětem smlouvy je
zhotovení oplocení sběrného místa odpadů u COV za cenu ve výši 145. 270, -Kč bez DPH a
současně souhlasí s realizací investičního záměru na výstavbu zpevněné plochy pro sběrné
místo odpadů u ČOV v celkové předpokládané hodnotě ve výši 1. 130. 000,-Kč bez DPH a
pověmje starostku obce pnpravou zadávacího řízení pro výběr zhotovitele.

Usnesení č. 72R/10/2022
Rada obce Moravany schvaluje výsledek veřejné zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce
dosazovací nádrže COV Moravany-1. linka". Nejvýhodnější nabídku podala společnost Prestar,
s.r.o., se sídlem Vávrovická 287/101, Vávrovice, 747 07 Opava, IC: 64609219 ve výši
2. 025.000,00,-Kč bez DPH. Rada obce Moravany pověhye starostku obce podpisem smlouvy
s vybraným uchazečem, která byla součástí zadávacích podmínek výběrového řízení.

Usnesení č. 72R/11/2022
Rada obce Moravany souhlasí se zakoupením užitkového vozu pro potřeby obce Moravany
tovární značky Toyota Hilux 2. 4 D-4D Double Cab Active 4x4 za cenu ve výši 770. 000,- Kč
vč DPH a pověřuje starostku obce podpisem kupní smlouvy.

Usnesení c. 72R/12/2022
Rada obce Moravany souhlasí s podáním žádosti o členství v HS Moravany a požaduje
uzavření nové nájemní smlouvy jejímž předmětem je nájem pozemků, které jsou součástí
honitby.

Usnesení č. 72R/13/2022
Rada obce Moravany projednala žádost občanů ulice Žitná o přehodnocení a revokaci usnesení
Rady obce Moravany č. 53R/14/2021 ze dne 18. 3.2021 a usnesení Zastupitelstva obce
Moravany č. 4.9.2021 ze dne 9. 12.2021.
Rada obce Moravany souhlasí pouze s revokací usnesení č. 53R/14/2021 ve smyslu snížení
ceny za pronájem pozemku na cenu ve výši 10,- Kč/m2/rok.
Rada obce Moravany požaduje oslovit s nabídkou pronájmu za cenu 10, - Kč/m2/rok všechny
stávající uživatele pozemků v majetku obce.

OU Moravany
Vnitřní 49/18
66448

Tel:547244330

E-mail: obec@moravanyubma. cz



Ing. Lucie Stroblíková
Místostarostka

Bc. Helena Kadlečíková

Starostka

Upraveno pro zveřejnění podle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

OU Moravany
Vnitřní 49/18
66448

Tel:547244330

E-mail: obec@moravanyubma. cz




